
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

SU relazione del Sindaco – Presidente; 
 
RICHIAMATA le proprie delibere n. 127 del 31/12/96, n. 18 del 10/3/97 relative agli impegni di spesa per 
acquisto mobili, arredi, computers locali Municipio; 
 
RILEVATO che detti impegni si sono rilevati necessari nel quadro programmatico di modernizzazione degli 
Uffici e Servizi; 
 
CONSIDERATO che a conclusione di tale programma, la Ditta Cocchiaro Service S.n.c. di Lanciano, 
addetta al servizio di assistenza tecnica per le macchine e fotocopiatrici di questo Ente ha provveduto a 
fornire anche una fotocopiatrice SHARP AR 5132 ed un fascicolatore MR 85600235 in quanto la 
fotocopiatrice in dotazione, CANON, non era più rispondente alle impellenti necessità del Comune, e per di 
più logorata per l’intenso uso nel tempo; 
 
RITENUTO di provvedere a liquidare la spesa; 
 
VISTA l’attestazione favorevole del responsabile contabile ai sensi dell’art.55 comma 5° legge 142/90; 
 
CON VOTI UNANIMI, 

 

D E L I B E R A 

 
-di liquidare in favore della Ditta Cocchiaro Service S.n.c. di Lanciano le fatture n.658/01 del 28/9/98 di  
£ 7.000.000, n.731/01 del 22/10/98 per £ 4.000.000 e la fattura n.729/01 del 22/10/98 di £ 3.500.000 con 
imputazione della relativa spesa in quanto a £ 11.000.000 al Cap.2090401 ex 3946/1 gestione residui ’97, in 
quanto a £ 3.500.000 al Cap.2100401 ex 3460 Gestione residui ’97, sufficientemente disponibili, 
 
-di rendere il presente atto previa unanime e separata votazione immediatamente esecutivo. 
 
 
    


